Указ Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

О награждении Зайцева М.В. Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

За долголетнюю плодотворную работу в партийных, советских органах, активное участие в движении сторонников мира и в связи с 60-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Чувашской АССР Зайцева Михаила Васильевича - ответственного секретаря Чувашского комитета защиты мира.

Председатель
Президиума Верховного Совета
Чувашской АССР С.Ислюков

За секретаря Президиума Верховного Совета Чувашской АССР Д.Семенов

г. Чебоксары 23 октября 1981 года